
UCHWAŁA NR 133/XII/2015 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 11 września 2015r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu                  
do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie 

powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia 
Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań 
gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 
 

§ 3 
 
Aneks do Porozumienia, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
przez Gminę Lesznowola  Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem 

Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu 
zbiorowego 

 
 
  Aneks do Porozumienia Międzygminnego wprowadza wakacyjny 

rozkład jazdy dla linii 709, 715 i 727 od dnia 1 lipca 2015r. do 31 sierpnia 2015r. 

Natomiast od dnia 1 września 2015r. przywraca rozkład jazdy sprzed przerwy 

wakacyjnej. 

Jednocześnie powyższe wiąże się z urealnieniem miesięcznych kosztów kursowania 

linii ZTM na terenie Gminy Lesznowola. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


